TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số:03/TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nộp bổ sung hồ sơ chế độ chính sách

học kỳ 1 năm học 2021-2022 (hồ sơ giấy)

Học kỳ 1 vừa qua Nhà trường đã tạo điều kiện cho sinh viên được xét chế độ chính

sách đúng thời hạn bằng hình thức nộp hồ sơ online.

 Căn cứ tình hình thực tế hiện nay, để thực hiện đúng hướng dẫn của Nhà nước,

Phòng Công tác Sinh viên đề nghị những sinh viên đã được hưởng chế độ chính sách ở học

kỳ 1 năm học 2021-2022 nộp hồ sơ (bản giấy) gồm các giấy tờ giống như hồ sơ online, cụ

thể :

 Thời gian: trước ngày 16/02/2022

 Địa chỉ: Phòng Công tác Sinh viên - Trường Đại học Công nghệ Thông tin

Khu phố 6, Phường Linh Trung, Tp.Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

Nếu sau thời gian trên, sinh viên không nộp hồ sơ đầy đủ Nhà trường sẽ thu hồi

quyết định chế độ chính sách học kỳ 1 năm học 2021-2022 cũng như sinh viên phải hoàn

lại số tiền đã được hỗ trợ. Phòng Công tác Sinh viên đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm

túc theo thông báo./.

     Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (báo cáo);

- Sinh viên Khóa 2021 (thực hiện);

- Lưu: CTSV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thị Minh Phượng